Johannes Becker filius quondam Johannis die Heirde hereditarium censum sedecim solidorum monete quem Godefridus Sceijnckel promisit se daturum et soluturum Johanni #de Vucht# et Copkino #eius# fratri (dg: -bus) et Mathije dicto Mutsart hereditarie nativitatis Domini ex quarta parte medietatis cuiusdam camere site in Busco ultra pontem dictum Boertsche Brugge inter hereditatem quondam Elizabeth dicte Witskelen ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi ex alio de quo censu dictus Johannes Becker duas 3^{as} partes erga Johannem de Vucht et Copkinum eius fratrem predictos acquisierat prout in litteris et (dg: super) #de# quo censu Eustatius dictus Staes de Zichen maritus (dg: et tutor) legitimus Bathe sue uxoris filie quondam Jacobi Lepper de Vucht et dicta Batha cum eodem Eustatio tamquam cum suo tutore totam partem et omne jus eis competentes quovis modo in dicto censu et (dg: in aliis hereditariis censibus in omnibus hereditariis censibus solvendis annuatim et) hereditarie supportaverunt dicto Johanni Becker ut dicebat (dg: here) et quem nunc ad

se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico de Boert filio quondam Johannis de Traiecto tornatoris cum omnibus litteris (dg: et jure) quas habuit et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et (dg: Scilder) #Uden# datum supra.

BP 1183 f 008v 04 do 09-11-1402.

Theodericus van der Hontfout, zijn vrouw Jutta Fijen wv Alandus gnd Alant van Moergestel en Johannes, zv voornoemde Jutta en wijlen Alandus, droegen over aan Ghisbertus van de Doorn alle erfgoederen, die wijlen Johannes Goedens van Oesterwijk vv voornoemde Jutta had liggen in Tilburg, ter plaatse gnd Corvel.

Theodericus van der Hontfout maritus legitimus Jutte Fijen sue uxoris relicte quondam Alandi dicti Alant de Ghestel prope Oesterwijk et dicta Jutta cum eodem Theoderico suo marito tamquam cum suo tutore etc atque Johannes filius dictorum Jutte et quondam Alandi omnes et singulas hereditates (dg: quondam Johannis) quas quondam Johannes Goedens de Oesterwijk olim pater dicte Jutte habuit (dg: infra parochiam) in parochia de Tilborch ad locum dictum Corvel sitas ut dicebant hereditarie supportaverunt Ghisberto de Spina promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam. Testes Coptiten et (dg: Scilder) #Uden# datum quinta post Leonardi.

BP 1183 f 008v 05 do 09-11-1402.

Vornoemde 'schuldenaren beloofden aan voornoemde Ghisbertus 5 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 4 gemene plakken na maning te betalen.

Dicti (dg: Theodericus) 'debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Ghisberto V nuwe Gelre gulden seu valorem et IIIII gemeijn plakken ad voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 008v 06 do 09-11-1402.

Johannes zv Petrus Tielkens van Zeelst verzocht zijn voornoemde vader Petrus om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten van voornoemde Petrus te mogen gaan en voornoemde Petrus verleende die toestemming door hem te emanciperen.

Johannes filius Petri Tielkens de Zeelst instanter petiit a dicto Petro suo 'filio licentiam eundi et eeundi extra domum convictum et expensos dicti Petri dictusque Petrus dedit sibi licentiam ipsum emancipando. Testes datum supra.

BP 1183 f 008v 07 do 09-11-1402.

Margareta dvw Arnoldus zvw Johannes Lijevouts droeg over aan Rodolphus Hulsman (1) de helft in een hofstad, huis, tuin en aangelegen stuk beemd van wijlen voornoemde Arnoldus, in Son, ter plaatse gnd Boct, tussen voornoemde Rodolphus enerzijds en Engbertus zvw Johannes Grieten soen anderzijds, (2) de helft in een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Son, ter plaatse gnd Espt, tussen voornoemde Rodolphus enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met cijnzen en een pacht, die wijlen voornoemde Arnoldus daaruit leverde.

Margareta filia quondam Arnoldi filii quondam Johannis Lijevouts cum tutore (dg: d) medietatem ad se spectantem in domistadio domo et orto ac pecia prati sibi adiacente dicti quondam Arnoldi sitis in parochia de Zonne ad locum dictum Boct inter hereditatem Rodolphi Hulsman ex uno et inter hereditatem Engberti filii quondam Johannis Grieten soen ex alio atque medietatem ad se spectantem in pecia terre dicti quondam Arnoldi sita in dicta parochia in loco dicto Espt inter hereditatem dicti Rodolphi ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie

supportavit Rodolpho predicto promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccione quos dictus quondam Arnoldus exinde solvere consuevit et tenebatur.

1183 f.009r.

quinta post Elizabeth: donderdag 23-11-1402.
 quinta post Leonardi: donderdag 09-11-1402.
 in profesto Martini: vrijdag 10-11-1402.

BP 1183 f 009r 01 do 23-11-1402.

Arnoldus Cnode zvw Arnoldus Cnode van den Rennendonc en Gerongius zvw Arnoldus Geroncs soen ev Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Cnode verkochten aan Arnoldus Hadewigen soen zvw Arnoldus van den Drieborch $\frac{1}{4}$ deel in 1 bunder beemd, onder de ~~vrijdom~~ van Den Bosch, ter plaatse gnd Sceepdonc, tussen Johannes Hadewigen enerzijds en voornoemde Arnoldus Hadewigen soen anderzijds, belast met de hertogencijs.

-.

Arnoldus Cnode filius quondam Arnoldi Cnode van den Rennendonc et Gerongius filius quondam Arnoldi Geroncs soen mar[itus et tutor] legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Cnode quartam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito (dg: in paro) infra [libertatem] opidi de Busco (dg: inter) ad locum dictum Sceepdonc inter hereditatem Johannis Hadewigen ex uno et inter hereditatem Arnoldi #Hadewigen soen# filii quondam Arnoldi van den Drieborch ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo Hadewigen soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Egidius et Wil datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 009r 02 do 23-11-1402.

Destijds had Gerardus zvw Johannes zvw Henricus Mans soen beloofd aan Katherina, Ermgardis en Maria {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Henrici Mans soen promisisset super omnia Katherine Ermgardis et (dg: Katherine) Marie.

BP 1183 f 009r 03 do 23-11-1402.

Snellardus zvw Willelmus van Spulle droeg over aan Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijerinc van Straten ~~en~~ Andreas zvw Willelmus Andries soen van Straten een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit 3 stukken land, gnd Stavelant, in Oirschot, bij de plaats gnd Moest, naast Elizabeth Barbiers en kwv Henricus Crumme, welke pacht aan hem was overgedragen door Henricus zvw Willelmus Vos van Berze. Voornoemde Henricus zal de pacht slechts manen op voornoemde 3 stukken land. Andreas zvw Willelmus Andries soen van Straten deed tbv voornoemde Henricus ~~afstand~~ van voornoemde 3 stukken land {niet afgewerkt contract}.

-.

Snellardus filius quondam Willelmi de Spulle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex tribus peciis terre dictis communiter Stavelant sitis in parochia de Oerscot prope locum dictum Moest contigue juxta hereditates Elizabeth Barbiers et liberorum quondam Henrici Crumme supportatam sibi ab Henrico filio quondam Willelmi Vos de Berze prout in litteris hereditarie supportavit #Henrico de Audenhoven filio quondam Johannis Lijerinc de Straten# Andree filio quondam Willelmi Andries soen de Straten cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod

dictus Henricus dictam paccionem non monebit nec petet nisi ad et supra 3^s pecias terre predictas ut ipse super omnia promisit. Quo facto Andreas filius quondam Willelmi Andries soen de Straten super premissis tribus peciis terre et jure ad opus dicti Henrici hereditarie.

BP 1183 f 009r 04 do 09-11-1402.

Gerlacus zvw Gerlacus met den Brode maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 14 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, aan wijlen Johannes gnd Stierken verkocht door jkvr Jutta wv Willelmus van Nuwelant en haar man Jacobus van Hoemen, welke cijns nu aan hem behoort.

Gerlacus filius quondam Gerlaci met den Brode hereditarium censum XIIII librarum monete solvendum hereditarie Martini venditum (dg: sibi quondam) Johanni quondam dicto Stierken a domicella Jutta relicta quondam Willelmi de Nuwelant cum Jacobo de Hoemen tamquam cum tutore suo atque a Jacobo predicto prout in litteris quem censum nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes (dg: datum supra) Coptiten et (dg: Scilder) #Uden# datum quinta post Leonardi.

BP 1183 f 009r 05 do 09-11-1402.

Gerardus zvw Heijmericus Stinen soen van Scadewijc verkocht aan Henricus Caudehoven, tbv Aleijdis, Heijlwigis en Bela, dvw Petrus Caudehoven, of tbv de langstlevende, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen Gerardus Bathen soen enerzijds en Henricus bv voornoemde verkoper anderzijds.

Gerardus filius quondam Heijmerici Stinen soen de Scadewijc legitime vendidit Henrico Caudehoven ad opus Aleijdis Heijlwigis et Bele filiarum quondam Petri Caudehoven vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictarum filiarum seu alterius earum diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto #et hereditate sibi adiacente# dicti venditoris sitis in parochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Gerardi Bathen soen ex uno et inter hereditatem Henrici fratris dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali annexa conditione quod altera dictarum filiarum integraliter levabit et possidebit et cum omnes mortue fuerint erit quitum. Testes datum supra.

BP 1183 f 009r 06 do 09-11-1402.

Henricus Louwer van Gorichem droeg over aan Emondus van Erpe zv Henricus Moelner alle goederen, die aan hem en kvw Henricus Louwers zvw Johannes Louwers gekomen waren na overlijden van Elizabeth ev Henricus Loenman korenkoper.

Henricus Louwer de Gorichem omnia et singula bona hereditaria sibi #et (dg: Johanni) liberis quondam Henrici Louwers filii quondam Jo Louwers# de morte quondam Elizabeth uxoris olim Henrici Loenman emptoris bladi (dg: quocumque locorum) iure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum (dg: consisten) sita ut dicebat hereditarie supportavit Emondo de Erpe filio Henrici Moelner promittens super omnia habita et habenda (dg: #wara ..# warandiam ep ob ex parte sui deponere et quod ipse dictos #omnes# liberos quondam Henrici Louwers perpetue tales habebit quod ipsi numquam presumet se jus habere in premissis) warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum #liberorum# in premissis existentes ac eventuras omnino deponere. Testes Uden et Broeder datum supra.

BP 1183 f 009r 07 do 09-11-1402.

Henricus Mathei als procurator van het Geefhuis in Den Bosch: een kamp, in Lith, ter plaatse gnd op die Lange Weijden, tussen Reijnerus Bernts soen

enerzijds en Johannes Reijneri {niet afgewerkt contract}.

Henricus Mathei tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco ex parte et nomine dicte mense quendam campum ad dictam mensam spectantem sitam in parochia de Lijt ad locum dictum op die Lange Weijden inter hereditatem Reijneri Bernts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Reijneri.

BP 1183 f 009r 08 vr 10-11-1402.

Henricus zvw Theodericus Scriver van Os en Hilla wv Johannes van Tricht van Lijt beloofden aan Henricus Mathei, tbv het Geefhuis in Den Bosch, gedurende 6 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 26-03-1402), elk jaar met Kerstmis 7 nieuwe Gelderse gulden te betalen, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend. Ook zullen de schuldenaars een kamp, dat aan het Geefhuis behoort, in Lith, ter plaatse gnd op die Langweijden, tussen Reijnerus Bernts soen enerzijds en Johannes Reijners soen anderzijds, gedurende de 6 jaar onderhouden van alle lasten, uitgezonderd het nieuwe werk, dat het Geefhuis zal verrichten. Henricus en Hilla zullen de cijnzen aan het kapittel van Luik voor hun rekening betalen. Slechts één brief voor het Geefhuis.

Henricus filius quondam Theoderici Scriver de Os et Hilla relictæ quondam Johannis de Tricht de Lijt promiserunt indivisi super omnia (dg: se) Henrico Mathei ad opus mense sancti spiritus in Busco quod ipsi Henricus et Hilla dabunt et solvent dicte mense sancti spiritus ad spacium sex annorum festum pasche proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum septem nuwe Gelre gulden scilicet X Vleemische placken vel IX botdragers pro quolibet dictorum septem nuwe Gelre gulden vocatorum computatos' nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro et sic deinceps aliis quinque annis durantibus promiserunt insuper dicti debitores sub obligatione premissa quod ipsi quendam campum ad dictam mensam sancti spiritus in Busco spectantem situm in parochia de Lijt ad locum dictum op die Langweijden inter hereditatem Reijneri Bernts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Reijners soen ex alio ut dicebant dictis sex annis durantibus ab omnibus oneribus (dg: in bona) ad dictum campum spectantibus #et supra dictum campum dicto spacio eventuris# (dg: et supra eundem eventuris quovis modo) in bona et laudabili dispositione tenebunt et observabunt si quod dicte mense (dg: et) super eius bona occasione premissorum dampna non eveniant quovis modo in futurum excepto (dg: illo) onere quod exponetur nuwe wercke que dicta mensa facere et observare tenebitur et quod ipsi Henricus et Hilla census capitulo Leodiensi annu[atim] exinde solvendo dabunt et solvent sub eorum expensis dicto spacio pendente. Testes Scilder et Roesmont datum in profesto Mar[tini]. Et ?erit una littera ?antum pro mensa.

1183 f.009v.

tercia post Martini: dinsdag 14-11-1402.

secunda post Martini: maandag 13-11-1402.

BP 1183 f 009v 01 di 14-11-1402.

Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel zvw Johannes van Panhedel verkocht aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont, tbv Aleijdis dwv Albertus Kersmaker, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, gnd die Beecse Hoeve, in Oss, naast de plaats gnd Aemstel, tussen de gemene weg die loopt van Geffen naar Oss enerzijds en erfgoederen gnd die Halve Mergen, behorend aan de naburen van Oss, anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Westervelt en met het andere eind aan een gemene weg aldaar naast de plaats gnd den Brant, reeds belast met 20 oude groten aan de hertog en een b-erfcijns van 20 pond oude pecunia, (2) de windmolen in Oss en de

windmolen in Hees, met rechten en toebehoren, de molens reeds belast met de hertogencijns. De n-erfpacht van 2 mud zal direct na overlijden van voornoemde Aleijdis teruggaan naar voornoemde verkoper als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen.

Duplicetur.

Hermannus de Os filius quondam Willelmi de Panhedel filii quondam Johannis de Panhedel hereditarie vendidit Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont ad opus Aleijdis filie quondam Alberti Kersmaker hereditariam paccionem duorum (dg: et modi s) modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: ex hereditario censu sex librarum uno grosso Turonensi seu valorem eorundem equivalentem pro sedecim denariis in hoc computato #dicti venditoris# quem censum dictus quondam Johannes de Panhedel solvendum habuit hereditarie nativitatis Domini infra quatuor dies festi nativitatis Domini ex quodam agro dicto den Cromacker et pecia terre dicta dat Cloet) #ex# quodam campo dicti venditoris dicto die Beecsche Hoeve sito in parochia de Os (dg: ad locum) iuxta locum dictum Aemstel inter communem plateam que tendit de Geffen versus Os ex uno et inter hereditates dictas die Halve Mergen ad vicinos de Os spectantes ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dictam Westervelt et cum reliquo fine ad communem plateam ibidem (dg: u) iuxta locum dictum den Brant (dg: con) sitam atque ex (dg: mo duobus molendinis venti dicti v) molendino venti dicti venditoris sito in parochia de Os et ex molendino venti eiusdem venditoris sito in parochia de Hees necnon ex omnibus et singulis dictorum duorum molendinorum venti (dg: at) juribus et attinentiis quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX grossis antiquis domino duci et hereditario censu viginti librarum antique pecunie ex dicto campo die Beecsche Hoeve vocato (dg: annu) atque censu domino duci ex supradictis duobus molendinis venti cum suis juribus et attinentiis predictis annuatim de jure prius solvendis (dg: ut dicebat tali con) et sufficientem facere tali conditione quod dicta hereditaria paccio (dg: -ne) duorum modiorum siliginis dicte mensure statim post obitum antedicte Aleijdis ad dictum venditorem si ipsum protunc in humanis vivere contingat alioquin ad proximores heredes eiusdem venditoris hereditario jure plenarie succedat atque devolvetur. Testes (dg: datum supra) Willelmus et Danijel datum 3^a post Martini.

BP 1183 f 009v 02 ma 13-11-1402.

Hilla dvw Johannes Yden soen zvw Johannes van Boect beloofde aan haar natuurlijke zoon Johannes, bij haar verwekt door Jacobus van Gunterslaer, een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Hilla. Zou voornoemde Johannes nzv Hilla sterven zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht terug naar voornoemde Hilla als zij dan leeft en anders naar haar naaste erfgenamen. Voornoemde Johannes nzv Hilla mag, na overlijden van zijn voornoemde moeder Hilla, voornoemde pacht verkopen of vervreemden.

Hilla filia quondam Johannis Yden soen filii quondam Johannis de Boect cum tutore promisit super habita et habenda #se daturam et soluturam# Johanni suo filio naturali ab eadem Hilla et Jacobo de Gunterslaer pariter genito (dg: quod ipsa dicta Hilla da) hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Zonne (dg: anno) hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex omnibus et singulis bonis dicte Hille habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis tali conditione si contingat dictum Johannem filium #naturalem# dicte Hille mori absque prole legitima quod extunc dicta hereditaria paccio ad (dg: proximores heredes ipsius Hille) dictam Hiillam si ipsam protunc vivere contingat in humanis alioquin ad proximores heredes dicte Hille pleno jure hereditarie succedat et devolvatur salvo tamen dicto Johanni filio #{in margine

sinistra:} naturali# ipsius Hille quod ipse post obitum dicte Hille sue matris cum dicta hereditaria paccione sex modiorum siliginis suam liberam facere poterit voluntatem ipsam paccionem scilicet vendendi et alienandi in parte vel in toto iuxta libitum sue voluntatis. Testes Scilder et Broeder datum secunda post Martini.

BP 1183 f 009v 03 ma 13-11-1402.

Vervolgens beloofde voornoemde Johannes, nzv voornoemde Jacobus en Hilla, dat hij met voornoemde brief voornoemde erfpacht niet zal manen zolang zijn voornoemde moeder Hilla leeft.

Notum sit universis presentia visuris quod cum ita actum sit #constitutus# dictus Johannes filius #naturalis# dictorum Jacobi et Hille promisit super habita et habenda dicte Hille sue matri quod ipse dictam hereditariam paccionem non monebit nec via juris mediantibus dictis litteris mentionem de dicta paccione facientibus non prosequetur quamdiu dicta Hilla sua mater vixerit in humanis dictis tamen litteris mentionem de supradicta paccione mentionem facientibus post mortem eiusdem Hille in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1183 f 009v 04 ma 13-11-1402.

Voornoemde Hilla beloofde aan haar voornoemde natuurlijke zoon Johannes 100 oude schilden na maning te betalen.

Dicta Hilla promisit super habita et habenda dicto Johanni suo filio centum aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 009v 05 ma 13-11-1402.

Vervolgens beloofde voornoemde Johannes zijn moeder niet te manen zolang ze leeft.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus dictus Johannes promisit super habita et habenda dictam suam matrem non monere quamdiu vixerit in humanis dictis litteris post obitum dicte Hille in suo vigore et robure firmitatis permansuris. Testes datum supra.

BP 1183 f 009v 06 di 14-11-1402.

Hilla wv Johannes Cortroc szvw Rutgherus van Kessel schonk aan haar zoon Rutgherus en diens vrouw Mechtildis dvw Ghisbertus van den Bruggen (1) haar vruchtgebruik in 1 mud rogge erfpacht, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud tezamen met een b-erfcijns van 7 oude schilden Johannes Sceijvel zvw voornoemde Rutgherus beloofd had aan wijlen voornoemde Johannes Cortroc, te weten de pacht van 3 mud rogge met Lichtmis te leveren, en voornoemde cijns met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1a) de helft van een hoeve die aan wijlen voornoemde Rutgherus behoorde, in Rosmalen, (1b) een stuk land, in Rosmalen, naast erfgoed behorend aan voornoemde hoeve, (2) haar vruchtgebruik in een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes Cortroc, in Den Bosch, aan de plaats gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Rutgherus van Audenhoven enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Costken anderzijds.

Hilla relicta quondam Johannis Cortroc generi quondam Rutgheri de Kessel cum tutore usufructum sibi competentem in uno modio siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem trium modiorum siliginis (dg: Johannes Sceijvel filius dicti quondam Rutgheri de Kessel promiserat se daturum et soluturum predicto quondam Johanni Cortroc hereditarie purificationis) simul cum hereditario censu septem denariorum aureorum antiquorum communiter scilde 'seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: videlicet dictam paccionem trium modiorum siliginis hereditarie purificationis et dictum censum Mart) Johannes Sceijvel #filius dicti quondam Rutgheri#

promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Cortroc videlicet dictam paccionem trium modiorum siliginis hereditarie purificationis et dictum censum Martini hyemalis ex medietate cuiusdam mansi qui ad dictum quondam Rutgherum spectare consueverat siti in parochia de Roesmalen atque ex attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia juxta hereditatem spectantem ad dictum mansum prout in litteris atque usufructum sibi competentem in domo et area dicti quondam Johannis #Cortroc# sita in Busco ad locum dictum Ulenborch inter hereditatem Rutgheri de Audenhoven ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Costken ex alio ut dicebat legitime supportavit Rutghero suo filio cum Mechtilde sua uxore filia quondam (dg: Rutgheri) #Ghisberti# van den Bruggen nomine dotis ad jus opidi de Busco promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus (dg: Dan) et Danijel tercia post Martini.